Змиевка, ул. Жадова, д. 9, строи-
тельный номер квартиры 4, на основании договора № 5/1/17.01.2018 г. 
участия в долевом строительстве многоквартирного дома (дом в экс-
плуатацию не сдан, не достроен. Залогодержатель: АО «Россельхоз-
банк». Начальная цена — 589 600 (пятьсот восемьдесят девять тысяч 
шестьсот) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 25 000 (двадцать 
пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ ОСП по Кромско-
му и Троснянскому районам УФССП России по Орловской области 
Большаковой В. О. о передаче арестованного имущества на торги от 
10.11.2021 г., принадлежащего на праве собственности Тишиной М.

[...]

администрации Кромского района Орловской области исх. № 1152 
от 14.10.2021 г. по данному адресу никто не зарегистрирован. Зало-
годержатель: ПАО «Сбербанк». Начальная цена — 968 000 (девять-
сот шестьдесят восемь тысяч) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 
45 000 (сорок пять тысяч) руб. 00 коп. 

Недвижимое арестованное заложенное имущество (обремене-
ния: запрет на регистрационные действия) — вторичные торги. За-
явки на участие в торгах подаются с помощью программно-аппарат-
ных средств сайта оператора электронной площадки ООО «ВЭТП» по

[...]

Согласно справке (выписка из поквартирной карточки) ООО 
«Орловская» от 9.09.2021 г. № 605 по данному адресу зарегистриро-
ванных нет. Согласно справке ООО «Орловская» от 10.09.2021 г. име-
ется задолженность по взносам на капитальный ремонт в размере 
113 276 (сто тринадцать тысяч двести семьдесят шесть) руб. 14 коп. 
Залогодержатель: ПАО «Сбербанк». Начальная цена — 1 772 505 (один 
миллион семьсот семьдесят две тысячи пятьсот пять) руб. 00 коп., без 
НДС, сумма задатка — 80 000 (восемьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ Урицкого МОСП УФС-
СП России по Орловской области Семеновой Н. В. о снижении цены 
имущества, переданного на реализацию на 15 % от 22.11.2021 г., при-

[...]

2, кв. 4. Согласно информации 
ОМВД РФ по Урицкому району № 47/5067 от 31.08.2021 г. по данно-
му адресу зарегистрирован 1 человек. Согласно справке НО «РФКР» 
№ 2516 от 26.08.2021 г. имеется задолженность по взносам на капи-

тальный ремонт в размере 30 441 (тридцать тысяч четыреста сорок 
один) руб. 65 коп. Залогодержатель: ПАО «Совкомбанк». Начальная 
цена — 404 600 (четыреста четыре тысячи шестьсот) руб. 00 коп., без 
НДС, сумма задатка — 20 000 (двадцать тысяч) руб. 00 коп руб.

Лот № 5. Основание — постановление замначальника отделе-
ния ОСП по Должанскому и Колпнянскому районам УФССП России 
по Орловской области Калугина Р. А. о снижении цены переданного